2 equip

Equip 333318 energiedistributie 12 AC-uitgang(en) 1U Zwart,

Zilver

Merk : Equip

Productnaam : 333318

Artikelcode: 333318

Equip 333318. PDU types: Basis, Rackcapaciteit: 1U, Materiaal behuizing: Aluminium. Aantal AC
uitgangen: 12 AC-uitgang(en), Stopcontacttypes: C13 stekker, Stekker: Type F. Snoerlengte: 1,8 m.
Nominale input voltage: 220 - 240 V, Stroom (max.): 10 A, AC-ingangsfrequentie: 50 - 60 Hz. Breedte:
44,4 mm, Diepte: 44,4 mm, Hoogte: 482,6 mm

Design

PDU types *
Rack capacity *
Housing material
Product colour
On/off switch

Ports & interfaces
AC outlets quantity *
Power plug

AC outlet types *
Features

Cable length

Power

Nominal input voltage *
AC input frequency
Maximum current *
Maximum power

Weight & dimensions
Width
Depth
Height

Basic

1
Aluminium
Black, Silver
v

12 AC outlet(s)
Type F
C13 coupler

1.8m

220-240V
50 - 60 Hz
10A

2500 W

44.4 mm
44.4 mm
482.6 mm

Weight & dimensions
Weight

Packaging data
Package weight
Package width

Package depth
Package height
Package type
Packaging content

Manual

Technical details

Compliance certificates

Logistics data

Country of origin

Customs product code (TARIC)
Master (outer) case width
Master (outer) case length
Master (outer) case height
Master (outer) case gross weight
Products per master (outer) case

7909

920 g
515 mm
90 mm
60 mm
Box

CE, RoHS

China
8536699083
520 mm
305 mm
490 mm

24 kg

25 pc(s)
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